PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Convocação da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura n° 009, de 28 de agosto de 2023, da

Errata I do Edital N° 002/2022 de 19/12/2022
Seleção Pública Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições institucionais que lhe são
conferidas em função de seu cargo, em consonância com o que dispõe o Art. 37,
IX da Constituição Federal da República de 1988, Art. 97, VII da Constituição do
Estado de Pernambuco, amparado pela Lei Municipal n° 966/2001 de 03/04/2001,
e Lei Municipal n° 1.230/2016 de 06/04/2016 e nas demais leis que regem a
espécie e considerando a Homologação da Segunda Etapa do Resultado
definitivo publicado em 11/04/2023, considerando a necessidade da
Administração Pública Municipal para atender ao serviço público, TORNA
PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DA CANDIDATA CLASSIFICADA no Processo de
Seleção Simplificada da Errata I do Edital N° 002/2022 de 19/12/2022, da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura, relacionada neste Edital, da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-PE.

A Candidata relacionada no presente Edital, deverá comparecer ao Setor de
Recursos Humanos da Secretaria de Administração, sito a Praça Presidente
Kennedy, 126 - Centro, Cachoeirinha-PE, no prazo máximo de 15 (quinze) dias
corridos a contar da publicação deste.

RELAÇÃO DA CANDIDATA CONVOCADA DA VAGA DE AMPLA CONCORRÊNCIA PARA
PROFESSOR DE PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO INFANTIL (MATERNAL, PRÉ I E PRÉ II) -

CÓDIGO DA FUNÇÃO 0012022
Número de
Inscrição

Nome Número do CPF

0010 SUELY MARIA DA SILVA _ ******864-30

K\

ADYANNE KELLY SOBRAL DE MORAIS COSTA

Secretária de Administração -

Praça Presidente Kennedy. 126 - Centro - CEP: 55380.000 - Fones PABX/FAX (08!) 3742-1156/3742-1200
CNPJ: 10.091.619/0001-02 - wTvw.cachoeirinha.pe.tzov.br

Página 1 de 1